GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1

RESOLUÇÃO Nº 021/CMDCA/2019 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Dispõe sobre o recurso apresentado referente ao

resultado da Avalição Psicológica para o

Processo Unificado de Escolha para membros

do Conselho Tutelar do Município de Juína –

Estado de Mato Grosso -Pleito 2020-2024, e dá

outras providências.

A Comissão Eleitoral, torna público o Resultado da Análise do recurso da Avaliação

Psicológica para o Processo Unificado de Escolha para membros do Conselho Tutelar do

Município de Juína – Estado de Mato Grosso -Pleito 2020-2024.

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO

012 Donizete Alves coelho INDEFERIDO

A Comissão Eleitoral, informa  que o candidato tem o direito de ter uma cópia  do

relatório elaborado para o INDEFERIMENTO do recurso, podendo retirar no Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Juina-MT,  13 de setembro de 2019.

Pedro Salvador Neto
Presidente do CMDCA

Membros da Comissão Eleitoral:

Rosimeire Oliveira Brindarolli

Roseli Cardoso

Ronildo da Silva Simões da Silva